n° 3000 passamontagna colore verde salvia 

personalizzati per il CFVA, CPV 18443300-9 - Lotto B, CIG 29421502FC: n° 3000 magliette manica corta colore verde 
salvia, CPV 18330000; II.1.8) le offerte possono essere presentate per uno o più lotti; II.2.1) importo a base d’asta: Lotto A, 
E 36.000,00 (trentaseimila/00) IVA esclusa - Lotto B, E 28.000,00 (ventottomila/00) IVA esclusa 

Sezione III: si rinvia alla documentazione di gara 
 IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: per tutti i lotti mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa - 

IV.3.4) termine per il ricevimento delle offerte:

[...]

agli impianti di Cologna Veneta (VR), Lonigo (VI), Soave (VR), Zimella (VR) e Colognola ai Colli (VR), per una durata pari 
a 6 (sei) mesi dalla data di avvio dei servizi stessi, con possibilità di opzione per la prosecuzione per ulteriori 6 (sei) mesi. 

Importo complessivo stimato del servizio: euro 370.600,00 (Trecentosettantamilaseicento/00). 
 Modalità di determinazione del corrispettivo: l’importo complessivo stimato per l’intero periodo (inclusa l’opzione) del 

servizio è dato dalla somma dell’importo totale indicato nella colonna A della Tabella all’art. 4 dello Schema di Contratto